
Náchodsko - Náchodské.info

V sobotu usedl pod vlivem alkoholu za volant svého vozu 22letý muž a naboural s ním do
betonových sloupků. Při nehodě si na autě způsobil škodu ve výši 85 tisíc korun.

           {jathumbnail off}  

"Mladý muž v sobotu před půlnocí při jízdě nočními ulicemi Náchoda nezvládl průjezd
pravotočivou zatáčkou, dostal se s autem mimo vozovku na travnatý pás a následně narazil do
betonových sloupků a drátěného plotu. Přivolaná dopravní policie provedla u řidiče dechovou
zkoušku na alkohol s výsledkem 1, 49 promile alkoholu v dechu. I sám řidič se k požití alkoholu
doznal," uvedla k nehodě tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Policie mu na místě zadržela řidičský průkaz a nehodu nadále prošetřuje. Řidič ani nikdo další
při nehodě zraněn nebyl. Technická závada jako příčina nehody zjištěna ani uplatněna nebyla.

  

"Jisté ovšem je, že opilecká projížďka přijde mladého muže pěkně draho. Kromě úhrady škod
na svém automobilu a na zničeném oplocení mu hrozí až 50 tisíc korun pokuta a až dvouletý
zákaz řízení," dodala Eva Prachařová.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3678:nocni-jizda-pod-vlivem-alkoholu-skoncila-nehodou&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3678:nocni-jizda-pod-vlivem-alkoholu-skoncila-nehodou&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3678:nocni-jizda-pod-vlivem-alkoholu-skoncila-nehodou&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

